

UNIwersYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
ul. Bankowa 12  
40-007 Katowice  
tel. (032) 359-13-81  
DZP.382.1.81.2023

Katowice, dnia 18. 10.2023 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
nr sprawy: DZP.382.1.81.2023

### Wyjaśnienia treści SWZ

---

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia poniżej 215 000,00 euro pn.: „Dostawa dysków serwerowych w ramach rozbudowy infrastruktury sprzętowej Zamawiającego”, nr sprawy DZP.382.1.81.2023

---

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

1) Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga, aby szczegóły zmodernizowanego serwera (rozbudowanego o dodatkowe dyski twarde) były widoczne na stronie producenta pod wskazanym numerem seryjnym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga objęcia nowych dysków gwarancją producenta serwera zatem spełniając ten wymóg, Wykonawca gwarantuje jednocześnie, że oferowane dyski będą widoczne na odpowiedniej stronie internetowej producenta po wskazaniu numeru seryjnego posiadanego przez Zamawiającego serwera.

2) Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga, aby gwarancja producenta uwzględniająca opcję uszkodzone dyski zostają u Klienta zawierała nowo dostarczone dyski twarde?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z SWZ, wzór umowy § 6 ust. 8:



3) Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga, aby cały serwer po rozbudowie posiadał gwarancje producenta serwera?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z SWZ. Wymagany minimalny termin gwarancji: od daty odbioru dysków (potwierdzonego protokołem odbioru bez zastrzeżeń) do dnia 30-07-2026. Zakup dysków ma posłużyć rozbudowie posiadanego przez Zamawiającego serwera (Eterio SN:2001779, producenta EPSYLON Sp. z o.o. Sp. K); który jest objęty gwarancją producenta do dnia 30-07-2026. W związku z tym, Wykonawca zapewni dla dysków świadczenia gwarancyjne realizowane przez producenta posiadanego przez Zamawiającego serwera do dnia 30-07-2026.

2. Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający koryguje treść SWZ w rozdz. II ust. 5 pkt. 2 zd. 3, poprzez wykreślenie zwrotu „od daty zawarcia umowy”, w następujący sposób:

„2) Wymagany minimalny termin gwarancji: od daty odbioru dysków (potwierdzonego protokołem odbioru bez zastrzeżeń) do dnia 30-07-2026.

Zakup dysków ma posłużyć rozbudowie posiadanego przez Zamawiającego serwera (Eterio SN:2001779, producenta EPSYLON Sp. z o.o. Sp. K); który jest objęty gwarancją producenta do dnia 30-07-2026.

W związku z tym, Wykonawca zapewni dla dysków świadczenia gwarancyjne realizowane przez producenta posiadanego przez Zamawiającego serwera ~~od daty zawarcia umowy~~ do dnia 30-07-2026.”

W związku z tym, że ww. zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust.2 pkt. 6 Ustawy Pzp.

3. Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić sporządzaniu oferty.

Z-ca przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej: